Biləcəri qəsəbəsində, Avtovağzal metrosuna 5-7 dəqiqəlik məsafədə yeni tikili binada Kristal Abşeron yaşayiş kompleksində 2 otaqli (mətbəx studiya) ümumi sahəsi 52 kv m olan mənzil satilir.Mənzil 17/12 ci mərtəbəsində yerləşir.Əla təmir,istilik sistemi kombi. Tavanin hündürlüyü 3 m. Binanın altında qarajı,qarajdan bir başa lift ilə evə qalxmağ olar,binada 2 sürətli lift mövcuddur.Həyətdə uşaq meydançasi,stadion və s.Qaz,su,işiq daimidir.Çixariş Kupça var.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.

В поселке Биладжары,в 5-7 минутах от метро Автовагзал в новостройке комплекса  Кristal Abşeron продается 2-х комнатная квартира ( кухня студия) общей площадью 52 кв м.Квартира расположена на 17/12 этаже.Отличный ремонт,отопительная система комби.Высота потолков составляет 3 м. Под домом расположен гараж, лифт с гаража  поднимается прямо в квартиру,в здании 2 скоростных лифта. Во дворе имеется детская площадка,стадион и т д.Имеется Купчая.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.
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